f_._.l
=7
7

L
——

€D-
ouiSVi”e ones W LF@ I
¢ ashefico 20299 1 T
ustom .com _I_ __|—||_ 'II i
er —H__1—|_
Service: T —- - S i
- 800-626-112 __j.—_ :E;'é%:;——_g_: - -
-1126 G IE=;|J__'_L_‘_U_—_L—:_ _ 1
@ F:TF”.—;;::?%_:- _______ 77mm
—3__1) L HE — ——
PARTS '-—---'_T"r"_“'!::::::"c_')'-—-_ -------
N LIST HIL = 5;_;1 :1'2_1"1:— =
RS e | I
2 I Ere——— —— Framm
1 Descr- | T L i L
2 ereon | ;:zf_:—:;;___:;': *
i rame at ——————— - ? +
3 ||de AS y. I __________ | /\I 1 Il:-lr:ll_ —||_I_|v
Rele sembl N i Hi
4 #8 ase Le Y I T —3_%}——]—'_"_ lt
x 5/8" Vers (L& 1 | :Il It — —j_ﬂ::l;E——;_ll-rl_—__A
5 Tru R) I ! i oI —|n_|ﬁ|,z=|;,t‘g-
#6 ss H T Pl e SR e
6 x 1/2" Pa ead Scre 2 | :II ||: : ::| H
n WS " 1 |
20 Qt Wast Head Screws s | | i:: ::i i
|
e Container 1 | i
! I I
@ ! | o i
) e o I 1 L pht
) N 1ooLs REQUIR o | | i o T
©) ED I > | :,:n RN nton pt !
\ D 1 FRRR ||:: :'I O Ll ||:|
Sz O Sl e ([ T
- | | !
N o E i i
. — 1 I o
©4 © ‘ , al (I i iR h
- "< ,:—j'- : :::l: ::' ' 'l: ::: | :I: |:||
\) o) [ I||I| ||:: I T L ||:II
\ I - | I||:I Iy | ::' b :I:I :II:I [
e I/ 28 | ::::: i ::: i :::: i
1 mbl = I III|I o III i |I|I :II|I |
.Re y ) |,||l I ! 1 M LR
move th D [ TRk i
wrap i e slid I H- 1 R o i it
ping. etrig ® : '::ll |:" TN |:: |:|| ||||: [
2 Turn th gel’sfrom | _8 10 :I:: i M :,:: ::::I :
re-d .eWood their - ik i |:: o ! il ! il
rill b | : ! [ I I ol it '
OX refed ho|e OoX over Lg | : I :'I II: : :ll ||: o ”: | : :
! ertoF-Sonth and lo | | .:.:: i h N :::: ::,:, |
3. Usin |g.1 efront .Cate .th | : II :|I i ;o : :: I i 1
Jsing the #0 x ipofthe | 1 i1 T |
i 1 |
N tWOodband righ .eads I - | :I|:| ||:: ::: o :I:: ::::: :
NOTE: A i crews [ o R
. . 1 | I
elease trigg e | | ik b Fi
for?—eitrs arem I : ::::I I|: : ::I |:: : ::| ||::: :
Marki and Ri ay:kedwith | Ly i I K ,:,: |
ng slide h gt an “L" ! i i HET i
1 P olel & | |:II| |:|| 11 I:I |:“ I|I|| |
. Place t ocatio | : ! e Lo i
front emplate i ns m gl :.: ¥ M it ::: Mt
il beloe e into cabi | o )
2. Inset d A | o R
e oor = ack sitio e e
hedoa = e iR b
cabin ay = e thi ||'| I|II I |,| [l ||'I| I
2 Srloy =placeatth ickness of | i i i i
'Usin efront |||| I|: : :|| Pre-dri 1 | I|| ||:I| |
e seren edgeof | FiiR e PRl
dotied srew nark throu I 5 Locking |
a. Re cation gh the | Pl I o @/ device o i (]
3 move te 2 ontorthe cat I TR
. Lay th mP|ateW e cabin | | I | ::: o il |:::
O thee assembl hen done et | ::: ::: | I N : ::: :I::
Truss Hmarked ﬁd slide s : I i ¥ ::: I g i :Il
the Cab'ead SCreO|eS° Us'et over th y o | e ::: ir
holes Olnet ﬂOoWS’ attalng the #8eto I il :.: o i | f |:::
ching frst fra:nthr°Ugﬁhtﬁhe Slicle 5/6 | Eai R
. | | 0!
4. Place rst with aej/\gve reco?nsloﬂesato ii:i i} i g | it
loce the wood b S recommend pre | I TR
(o) Ot .OX M : - |I| I . I|||I| ||I
‘)c/ir#ehear ah'e .Sl'des\évlth attach | | i:: ::: L M | i:: ::: |
make st Secktu s and push hed trigge | g T
osed. oor will n sidesaew I o I H i
(oidesand | . i
e : :I ::: ! ::I :|||
| 1 11 Iy ,|:I
I ) AL !
o | .
I 1 : :I _—I_|_:||_ :|:|
| { BE .
[Eﬁf_—f—:— ____ — ‘-:-l | :: |
i ==== f‘i-:—:l 1 { R
I ____%‘:;_E:II _____ ‘ :i— _i_ 3
| C U w |
RRi x4 | o
ik R e '
- :;:E_:E_;_;_ ____ _:T C ‘ ____________ I: :
S enter I — )
I S _:_:_;_‘J__ ________ ter |Ine‘ _______ I_L—-._:LI— ______ i
I {1l :I __________ Of Cab- _---ﬁ:—_:_;—:_-_Eff_:_;_; _____
' — Q inet C@_ LT
| I — | ll—__‘_— o =T
__j _____ | |II| |||__J
— ||:_: 1 111 _
e {L:ULU:()
——— ! - — = -
— I
‘ _____ - :ii__f_;_;— ____ i
| | s
_______:'-, r’
T-4WCSC1220-1222




i e e
@REV-ASHEWF i II——

CAH i e el el
T R LT 1 B s
12400 Earl Jones Way 1 Q [T A ™
. I
Louisville, KY 40299 \ } KRy :\ | i
rev-a-shelf.com D B e = e e e F I ESFETHE s
;A I e - F—i-H= 5l = o & e
Customer Service: 800-626-1126 T FIT e T
I - [ 1 1| | | 1| I| [ -
I P RO DIDAD REDU DA PARA J DOR D BA RA D U U
LISTA DE PARTES OLE e DE 20 C . S
LISTE DES PIECES I ;
No Description Qty. | o R
1 Marco / Cadre 1 ot n Mol
| b T
I I
2 Deslizante Ensamblado / 1 |:: ||: I I :|| ::I
Assemblage de la Coulisse I Iy Mypn oy
I iy T I
3 Palancas de Liberacién (Izquierda y Derecha) 2 I:: ||: 1 1 :|| ::I
Leviers de dégagement (Gauche) et Droite) I :|| ::I :: :: I:: ||:
[ I I [
4 | Tornillos de Cabeza Enroscada del #8 x 5/8" 4 by ':I I I I:' !
Vis & Téte Evasée #8 x 5/8 po | w)| Tt TR
[ [
5 Cuatro Tornillos de Cabeza Hexagonal del #6 x 1/2" 4 §e) : Il :: I : : : : I :: Il :
Vis & Téte Cylindrique #6 x 1/2 po | - HENTET nom
9 P Il I ' I
‘@ Lo o oy
Contenedor de Basura de 20 Qt . | |
6 1 Q o Mt o
Poubelle de 20 Ot I I I I [ I
K] :' |I: I I :ll I:I
c S THRT Ny
I = T NN
Il | | Il

P I
HE ahic OUTILS NECESSAIRES I
@@
’ |
@ (D@
|
Qe
|
Ensamble / Assemblage

1. Quite los gatillos de los deslizantes de su empaque. I
Retirez les géchettes de la coulisse de leurs emballages.

2. Voltee la caja de madera hacia arriba y ubique los orificios
pre taladrados en el borde frontal de la caja, refiérase a I
la figura 1.
Retournez la boite en bois et repérez les trous pré-percés sur I
le rebord avant de la boite,
voir I'lllustration 1. I

‘aJlouwlle,| 8p 8IN1dANO,| suep Jaidepe ynod 121 zal|d
-91auiqeb |op einjade e| ua asjua anb esed

3. Usando los tornillos de madera de cabeza hexagonal del
#6 x 1/2", sujete los gatillos deslizantes izquierdo y I
derecho y coloque la caja de madera al lado.

Avec les vis a téte cylindrique #6 x 1/2 po, fixez les gachettes I
latérales gauche et droite et placez la boite en bois sur le I I
coté.

ﬂ Orificios Pre Taladrados Aparato Asegurado

NOTA / REMARQUE Trous pré-percés 4« Dispositif de verrouillage

Los gatillos deslizantes estan marcados con “L"” & “R" (L para
lzquierda y R para Derecha).

Les leviers de dégagement sont marqués d'un “L” et d'un “R” pour
Gauche (L) et Droite (R).

Marcando las ubicaciones de los orificios del deslizante
Marquez les emplacements des trous de la coulisse

|

I

|

I

1. Coloque la plantilla dentro de, gabinete y posicione a la I
orilla frontal en donde la parte posterior de la puerta

estara colocada. I

a. Recuadro de puerta = establezca el grosor de la I

I

|

I

|

I

puerta.

b. Plantilla = coloque a la orilla frontal del gabinete.

1. Placez le modéle dans I'armoire et positionnez le bord avant a
I'endroit oti I'arriere de la porte sera.

a. Porte Encastrée = Placez le modéle en retrait de
I'"équivalent I'épaisseur de votre porte.

b. Porte avec Appliqué = Placez au bord avant de
I'armoire.

2. Usando una lezna, marque a través de las ubicaciones
marcadas en negro de los tornillos dentro del piso del
gabinete.

a. Quite la plantilla cuando acabe.
2. Avec un poingon, marquez a travers les emplacements des vis I
en pointillés gras sur le plancher de votre armoire.
a. Retirez le modéle quand vous avez fini I

3. Coloque el deslizante ensamblado sobre la parte superior de los |
orificios marcados. Usando los tornillos de cabeza enroscada
del #8 x 5/8", sujete los deslizantes al piso del gabinete a
través de los orificios marcados en el marco. Recomendamos
pre taladrar primero con una broca de taladro de 3/32". I
3. Posez votre ensemble de coulisses monté sur les trous marqués.

Avec les Vis & Téte Evasée # 8 x 5/8 po, fixez les coulisses au - 1
plancher de I'armoire a travers les trous rainurés du cadre. Nous [ F======= %_Z £ = I‘]
recommandons de pré-percer d'abord avec un foret de 3/32 po. = : ’ .
I R Linea central del gabinete I
—— —F = N
4. Coloque la caja de madera con los gatillos instalados en la parte — e ol . . e oo =

superior de los deslizantes y empuje hacia atras hasta que I ( I : :J'_: J' :I ' (I) ngn e centra le du ca bln et (I) | | |:_: Jl_: ll_ ll_: : ()
escuche un sonido de “click”. Pruebe varias veces para revisar A i e J
el funcionamiento de los deslizantes y asegurese de que la I I :

1l
4

L
Iy
i)

4. Placez la boite en bois avec les géchettes attachées au-dessus
des coulisses et repoussez jusqu’a ce que vous entendiez un
“Clic”. Effectuez plusieurs cycles avec I'unité pour vérifier le I
fonctionnement dles coulisses et assurez-vous que la porte ne
heurte pas le cadre une fois fermée. I |

|

puerta no va a golpear con el marco cuando cierre. [

T-4WCSC1220-1222




